UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v rà soát mã định danh điện tử các cơ

quan, đơn vị, địa phương

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 2768/STTTT-CNTT ngày 03/12/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc rà soát mã định danh điện tử các cơ quan, đơn vị, địa

phương;

Căn cứ Quyết định số 1282/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc cấp mã định danh điện tử các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa

bàn thành phố phục vụ kết nối, chia sẻ dữ liệu; Quyết định số 4246/QĐ-UBND ngày

08/12/2023 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc cấp bổ sung mã định danh điện

tử các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thành phố phục vụ kết nối, chia sẻ

dữ liệu (gửi kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo rà soát, cung cấp

đầy đủ thông tin (theo mẫu tại Phụ lục gửi kèm theo); nhất là các đơn vị có sự chia

tách, sáp nhập, thành lập mới mà chưa được cấp mã định danh.

Thông tin gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trong ngày 07/12/2024 để tổng hợp,

đề xuất cấp bổ sung mã định danh điện tử theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

Phụ lục

MÃ ĐỊNH DANH ĐIỆN TỬ CHO CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ

PHỤC VỤ KẾT NỐI, CHIA SẺ DỮ LIỆU (cấp 3)

(Kèm theo Công văn số       /SGDĐT-VP ngày    /12/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Mã cấp 3

Tên cơ

quan, đơn

vị cấp 3

Địa chỉ
Điện

thoại
Email Website

VB ban

hành/sửa

đổi

Ngày

ban

hành VB

Cơ quan

ban

hành VB

Mã định danh đã cấp theo

QCVN102:2016/BTTTT

Trạng thái

thay đổi

		2024-12-08T10:08:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-07T20:50:19-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-07T20:50:20-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-07T20:50:20-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-07T20:50:20-0800
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!